

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 56

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SWZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru i awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w bud. B” (AZZP.243.082.2021).*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający (ustawa Pzp) udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 12:

Wątpliwości pojawiły się ponieważ postępowanie jest prowadzone na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy PZP co sugeruje, że obowiązują zapisy i numeracja paragrafów Ustawy po ostatniej nowelizacji, natomiast w wytycznych dotyczących dokumentu gwarancji pojawił się zapis, dotyczący zobowiązania gwaranta (...) do wypłaty w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 (a to jest powołanie na paragrafy Ustawy sprzed ostatniej nowelizacji). Proszę o wskazanie, które warunki wypłaty z gwarancji (utrata wadium) powinny zostać wpisane w gwarancji bankowej [...]

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13:

Prosimy o dołączenie do postępowania przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy, Zamawiający nie udostępni przedmiaru robót.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści prowadzenie okablowania w pomieszczeniach w listwach natynkowych nie rozprzestrzeniających płomienia? Czy należy prowadzić je pod tynkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści prowadzenie okablowania w pomieszczeniach w listwach natynkowych nie rozprzestrzeniających płomienia.

Pytanie nr 15:

Jakim sposobem należy prowadzić okablowanie na klatce schodowej: natynkowo czy podtynkowo?

Odpowiedź:

Okablowanie na klatkach schodowych i ciągach komunikacyjnych należy prowadzić pod podwieszanym sufitem modułowy (niewidocznie) lub jeżeli nie jest to możliwe natynkowo przy wykorzystaniu listw natynkowych nie rozprzestrzeniających płomienia .

Pytanie nr 16:

Czy na korytarzu jest sufit podwieszany modułowy?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), w części XII SWZ ust. 6 skreśla lit. e i wprowadza zapis:

- e. zobowiązanie gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia kwoty gwarancji, na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Zamawiający

REKTOR

.....
prof. dr hab. inż. Marek Adamski (8045)